
  

 1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČO: 00007064 

zastoupená  
JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 

ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a vzdělávání 
Kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

Č. j. MV-68870-9/VZ-2016 
Praha 27. července  2016 
 
 

k uveřejnění na profil zadavatele 
 

 
Veřejná zakázka – Vybudování a ověřovací provoz Cyber Threat Intelligence – 
dodatečná informace č. 1  
 
 
Na základě  ustanovení  § 49 odst. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečnou informaci včetně textu 
dotazu v rámci veřejné zakázky „Vybudování a ověřovací provoz Cyber Threat 
Intelligence“,  která byla vyhlášena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem  638646 dne 12. července 2016 a zadavatelem je evidována pod č.j.:  
MV-68870/VZ-2016.  
 
Informace je poskytována na základě žádosti jednoho z potencionálních dodavatelů. 
Jedná se o následující dotaz:  
  
 
Dotaz uchazeče  
 
V rámci programu Bezpečnostního výzkumu ČR na léta 2015-2020 realizujeme 
projekt „Predikce a ochrana před kybernetickými incidenty“ (VI20152020026) 
s celkovým rozpočtem 13 592 900 Kč, z toho poskytnuta dotace 10 194 000 Kč. 
V této souvislosti jsem se chtěl zeptat, zda je možné tento projekt považovat za 
jednu z významných služeb dle bodu 9.4 zadávací dokumentace (realizace projektu 
byla zahájena 1.9.2016) a zároveň zda pro prokázání stačí prostá kopie smlouvy 
uzavřené s MV. 
 
 
 

*MVCRX032RLTT* 
MVCRX032RLTT 

prvotní identifikátor 



  

 2 

Odpověď:  
 
Vzhledem k tomu, že dotaz nesměřuje dle § 49 zákona k zadávacím podmínkám,  
zadavatel nemá povinnost poskytovat odpověď na takovýto dotaz.  
Přesto sdělujeme, že v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce v čl. 9.4  Technické 
kvalifikační předpoklady (dle § 56 zákona č. 137/2006 Sb.) je přesně stanoveno, jaké 
jsou požadavky   zadavatele na prokázání technického kvalifikačního předpokladu. 
V zadávací dokumentaci k veřejné zakázce v čl. 9.5 – Pravost, stáří a jazyk dokladů  
(dle § 57 a § 51 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb.) je uvedeno: Zadavatel požaduje, 
aby dodavatel předložil kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
 

Případné další informace k této veřejné zakázce budou zveřejněny na 
profilu zadavatele : https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00026900. 
 
 
 
 

JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
zadavatel 

 


		2016-07-28T11:48:28+0000
	Not specified




